
CHARLEVILLE  119 - 109  SORGUES Statistiques-Match Entier

Date: 15/03/2014 Heure:20:00 Lieu: CHARLEVILLE-MEZIERES Spectateurs:

Compétition: Nb. du Match: 123213NM1

Arbitres:
MONSIRE  Stephane, DUCANOS  Audrey

Commissaire: Statisticien:
YERNAUX  CARTIER

Score par intervalle de 5 mins
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CHARLEVILLE

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

PRATT Monyea 1949:06 7/15 47 3/5 60 3/7 434 1 6 7 4 3 3 0 0 3 5 204/10 40*
CORREIA Valentin 713:24 2/2 100 1/1 100 1/2 505 0 2 2 1 1 0 0 0 3 1 61/1 100
CALVEZ Fabien 1947:01 5/12 42 2/6 33 0/0 07 1 2 3 11 1 1 0 0 2 0 123/6 50*
DIALLO Moustafa 2638:48 7/12 58 5/8 63 8/10 808 1 1 2 4 2 2 0 0 3 6 272/4 50*
DARDAINE Romain 3334:38 9/12 75 4/7 57 3/3 1009 0 5 5 2 0 2 2 0 5 4 255/5 100*
RACON Nicolas 319:45 2/4 50 1/3 33 0/0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 51/1 100
SEDLAK Justin 1739:47 6/14 43 0/1 0 8/8 10011 4 4 8 2 5 0 0 1 4 8 206/13 46*

ETILOPY Rudy 207:31 1/2 50 0/0 0 2/4 5013 1 0 1 0 0 0 0 0 1 2 41/2 50

126Total 39/73 53 23/42 55 16/31 52 25/34 74 8 20 28 24 12 8 2 1 23 27 119

HEITZ  Cédric

250:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 2 1 3 0 0

SORGUES

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

BROUSSARD Aaron 1946:19 7/20 35 2/7 29 10/12 835 7 2 9 3 4 0 0 0 3 7 265/13 38*

SENE Guillaume 319:39 1/4 25 0/1 0 1/1 1006 0 1 1 2 0 0 0 0 4 3 31/3 33*
KARAIBRAHIMOVIC Damir 2240:08 7/11 64 5/7 71 0/0 08 1 0 1 4 1 3 0 2 4 1 192/4 50
SAURET Julien 1847:03 2/4 50 0/1 0 0/2 09 1 8 9 10 4 3 0 0 2 4 42/3 67*
DOREAU Julien 1527:35 5/8 63 2/4 50 2/6 3310 1 3 4 2 0 2 0 0 4 3 143/4 75
SOLLE Yohan 006:54 1/2 50 1/2 50 0/0 012 0 0 0 0 2 0 0 0 1 1 30/0 0
PASUT Xavier 2931:30 13/16 81 3/3 100 1/1 10013 2 1 3 0 1 0 0 0 6 2 3010/13 77*
NICOLAS Tanguy 056:36 0/0 0 0/0 0 0/0 014 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 00/0 0
TONEY Tafari 1827:28 5/8 63 0/0 0 0/0 015 1 8 9 3 2 0 1 0 5 0 105/8 63*

124Total 41/73 56 28/48 58 13/25 52 14/22 64 13 23 36 24 14 8 1 2 30 21 109

DAO   Stéphane ALBENQUE  Thomas

250:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 1 1 2 0 0

Analyse du Match

CHARLE SORGU

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

22

42

10

4

15

20

40

17

0

36

CHARLE SORGU

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

28

3

0

31

45

36

2

0

38

55

CHARLE SORGU

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

15

16

10

5

21:21

11

11

28:16

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis

Ev - Evaluation


